

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Policarbonat 4 mm 1025/550, Burlan 120, Vopsea neagra, Cot burlan 120, Cleme burlan, Pognituri, Coltare 40x20, Coltare 10x10, Chitantiere A6, hartie autocopiativa 3 exemplare.

Cod si denumire CPV:

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc.)

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

22800000-8 Tipizate, registre, dosare, bibliorafturi, folii, mape si alte articole de papetarie

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 08.07.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Policarbonat 4 mm 1025/550, Burlan 120, Vopsea neagra, Cot burlan 120, Cleme burlan

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Policarbonat 4 mm 1025/550	buc	2	98,00	196,00
2	Vopsea neagra	kg	1	25,00	25,00
3	Burlan 120	m	1	17,00	17,00
4	Cot burlan 120	buc	1	12,00	12,00
5	Cleme burlan	buc	2	7,00	14,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 264,00

Operator economic**Denumire: SC IMBUS SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Romana, nr.2C****Informatii cumparare directa****Descriere: Pognituri, Coltare 40x20, Coltare 10x10****Conditii de plata: numerar.****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Pognituri	buc	50	0,30	15,00
2	Coltare 40x20	buc	2	9,00	18,00
3	Coltare 10x10	buc	6	4,00	24,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 57,00**Operator economic****Denumire: SC ARION SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: Str. Mihail Eminescu, nr.38****Informatii cumparare directa****Descriere: Chitantiere A6, hartie autocopiativa 3 exemplare.****Conditii de plata: numerar.****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Chitantiere A6, hartie autocopiativa 3 exemplare.	carnete	30	4,50	135,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 135,00